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svou kažilý kdo v ri-hl-
né chvili

této kde jedná se o bytí a nebytí
naší druhé otčiny vzpečuješ se po-da- t

i jí ruky pomocné by po čtyř-staleté-

boji vítězná a osvolioirtivi

iiskvřla e opět v tlávné slávě

své Dnes kily tisíce jarých synů

se věnovati jinému puxulaiií a po-

něvadž je doposud pln cneririe

doufáme ie setká se i v jiných ( itťfiiiititf( f
podnii ii ll S Ú)é lietll

n n nirMrTnírn ?f
jí ochotně klade v obět své životy!
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Sp ka dále námi vlMil se ce-

lé Wesťi n těší ivi první oslavu

která bude v mťslě toni konánu

a io i n" budí' tamní kapela účin

kovat Zvláště ale všichni se lěši

in zvuky bubnu který bu b teíi

tioibor Macháček nové potažený

kijerovou kůží kterou mu len

monarcha' v poslední své vůli

Pan Špička míl celou tu

pdědu! vidi napsanou že se ale

obával vojenského censora a aby

neměl oiilétačky tak ji do tisku

nezaslal Ve válce je to prý po-

vážlivé
5 Paní Anna Kálalová vážená

kiajankn z Verdigre Nebr ná-

vštěvou svojí poctila nás v závodě

našem v úterý října Jak s

námi sdělila paní Kálalová do

]MÍjela z Clarkson Nebr

kde se několik dní zdržela návště-

vou u rodiny svého syna dra F

r
{

nemá ba iicmiií býti žádný mezi

námi jenž by vzpečoval se přispět

jí finaiičuC' Konejme svou povin-

nost by potomci naši s hrdostí na

nás pohlížeti mohli K oběti nesta
715-71- 6 City National

Bank Uuilďin?

(18 Harney ulice)

tri nocoi-- i 4iH

čí dáti dollur dva pět ěáslku jižij
6I

Ncřna l5oeiia Odvárková byla v

pátek odpoledne při práci sé
prudkou horečkou takže

musela být odvezena do svého do-

mova Lékařskou prohlídkou bylo

zjištěno že příčinou prudké horeč-

ky byl zánět mandlí S potěšením
můžeme zaznamenali že stav její
se již značně zlepšil a že v král ko-

sti úplně se pozdraví

ZE ŠICÍHO KLUBU

Nic na plat! Sieí klub iťotí již
laké šetřili u paní Donátové nám

bylo ješič hej všeho dost kejkň
a jiných dobrých věcí kávu jsme

sladily jen což ab' to již bylo na-

posled U paní Zerzanové zavlá-

dla nová éra dáno všeobecné he

jinak bychom často zbytečné
nýbrž dáti tolik eo byehoin

skutečné ucítili co by bolelo Toť

pravá oběf Zavržme od sebe zby-

tečné vlastenčení ústy na papíře
buďme muži činu kteří jsou

vždy a všude nasaditi za

vlast svou i životy

slo — šetřili Psda jsem vždy o

NEI10C2 OČÍ UŠÍ KOSU A IIR-DL-

LŽČÍ ČESKÝ ODB0SNÍK

Dr J J Warta
ROSE BUDOVA 1G A FAUNÁM

chmcji
- i un i m siMisa in -

xiVi jtin Vám r dtl dopis i Hu-

ška trn asi jle neiWlali luh

jt l tlil V Iťl llttl Vťfťt ll 111 1

řeriiť jMtřúilfl Tuk Ktiilc řckápi
1tlik na pivní tl p tul Viij I)lou-lu- t

ji jmmii iii'i!ťl lístek bycli se

jMitřšik Xvhti-ií- 1 z tluaiovii nitVlm

iiciimiIiu tliisiiiti Když jsou lni v

iJllskll V )lťlllfliťi plť-lil- l jxiMM

nvktilik lístků litinu Odpitvíd'
žátlnoii jsoiu iicolidr'') Nevím

tl(ituli-1- i liěco jiou-l- i ži-

vi h tak žijí nyní v tuk hrozných

my íJriikáťh Co asi tatínek iU!áN?

Dovedu hi tou j-- ho žul a suinnuU--

jimlitaviti kdy noví co jost se

lanou línrd v r 1!M4 když js-u-

lyl ni srliskťiii liojišii iiťdostali

ode mm víre jak dva ni("íi'e sVtd-iióIh-
i

lístku l'sal na "(Yrve)ý
kříž" na batalionslíoinando —

všude dostávali iicuiiité zprávy
Tak nič jiovaovuli za mrtvého

J'ak dostali asi ]" lístků v jedou
tli-- Co radosti jim to Kpůsoliilo

dozvóilCd jst'1'i se když jsem byl

jiodóji na dovokuu' jak říkali ci-

zí lidé Jim'l:o tatínek nihičl na

ínydi jen Frantu že již ho více

neuhlídá Podivil jsem st tomu

když j:cm byl doma jak za ten

rok Kešedivě] a sestaral Před od-

jezdem zase do pde řásteěně jsem

je na tro připravil kdybych snad

delší Pas nepsal by doufali Žo

Ke neztratím Tak nevím jak to

la ni diifh vypadá 1'ekité asi 110 !

Jak přicházejí různé zprávy musí

tam trpěli hrozné To ještě za

mě když jsem byl v rakouské i- -

GROCERISTÉ JSOU PŘÍ-

ZNIVÍ PRO ZAVEDENÍ

ÚSTŘEDNÍHO TRŽIŠTĚ
Žádáme znovu krajany naše

vyjděte laskavě sběratelům vstříc

všem musím tedy také tento no-

vý pořádek popsat i 7a prvé mě-

la paní Vrzanová stul nádherně

vyzdobený ale copak to — nebylo
nic k jídlu pak jsme měly salát

v ' 1 ' I ' I

J Kálala který za ten poměrně a přispějte dle nejlepší možnosti

své — pak jisté akce tato setkáDosavadní městské tržiště nikte- -

rak nevyhovuje se s očekávaným výsledkemjenom ze slepice znuny ciiieo
{ Adolf Á Tenopír
f Česiý prSvrík

Úřadovna: čís 1325 rch 14 11

králky čas kdy se do útulného to-

ho mědečka z Omahy jiřesídlil zí-

skal sobě potěšitelné přízně a

veškerého tamního lidu V

Omaz ]ianí Kálalová navštívila

četné své známé a přátele Ná-

vštěva et příznivkyně 'Pokroku'

byla nám vítanou !

Adresář Csských spcIkiL

OMAHA
TěL Jednota Sokol Omaha

odbývá své pravidelné sciiflzo každou

druhon středu v mčsfci ve?cr ve sví

03SÍAEA NEBBASKA 5
Telefon: Cocg S3C7 T

—Veřejný notář— í

Omažští rroceristé v malém ve

své výroční schůzi přimlouvali se

za 'upravení čtverce ve střední ěá-s- ti

doleního města pro městské

tržiště kde by byli spotřebovate-l-

zásobováni čerstvým ovocem a

zeleninou přímo pěstiteli
Farmářům kteří v okolí Omaky

zabývají se pěstováním zeleniny

a ovoce není možno dostihnout':

pouze siieiiárky kávu malůrké

kufljčky vzaly jsme si každá je-

nom tri kejk byl však takový

černý že ani nevím zda-l- i byl z

bílé mouky vyroben Potom jsme

měly červenou huspeninu s bílou

čepicí a to už jest všechno Hu-

bovaly jsme že jest "toho ještě
mnoho ale to už paní Zerzanovou

rozlobílo Opřela ruce v bok a

povídá : "Tak tohle jest pěkné —

po celý svůj život sude jenom še-

třím a terf mě budete pouěovati

'místnosti čís 2220 So 13th St Staro
"ZLÁMAL SI NOHU

mmu Ji mmi
Umazánu následkem stávajícího právník

1502-1- 2 City ITaťl Bank mg
Tel Douglas 932

OMAHA NEB

malého městského tržiště na 11 a

Hov ani uk a tím spekulanti mají
jak mám šetíiti jděte tamhle do

Hla !k:toMe nebo do Fonienello ho pidežitosi skoupili veškeré záso

inídě — obilí brambory dobytek telů a tam je napnuiliicjtc každý by potravin a cenu na ně dle libo-

sti zvýšiliden čtu v novinách zprávy jaké
Přesné pra vidlování prodejů a

Krajan Jan Pešek ze Sehelton

Nebr jenž v poslední době něko-

lika zápasy obrátil na sebe pozor-

nost všech vynikajících autorit ve

světě zápasnickém postižen byl v

iijiiiiilých dnech osudnou nehodou

Pii cvičení se k zápasu : Jaek

Tiyloreni totiž ncšťaslimU 'náho-

dou zlomil si nohu v kotnífat ná-

sledkem čehož bude při !iejinenším
j spoá osm týdnů upoután na lůž-

ko a projektovaný zápas musí býti

odložen Jan Pešek jak silou tak

i obratností svoip-vzbuzu- je opráv-

něné naděje že při bedlivém dal-

ším cvičení přec jen championál

octne st v rukou českých

značné rozšíření příhodného trži-

ště groceristé doporučují jako

prostředek na zamezení přehna- -

nčeh vvděikú spekulantu a po

domníeh obchodníku — čili všeli

br F i Seíiáčéi
OJIAHA KS3 I

I ÚŘADOVNA: 1270 So 13íJi pir
I proti Ilotela Prrgue 4

I' Tbl Eed 4512

í EESIDEXCE: 2309 So lltli Etr Z

I TeL Tvlor 2439 $
f 2
I

'
V ŮBADOVNÉ od 1 do 4 hod %

odpoL — V tiedíli od 9 do 11 j

g
hod depol

kých těch pedláků Záležitost ta

to bude vzaty v úvahu s přísluš-

ným výborem zdejšího obchodního

různé hospodářské náPiiií krmení

a všechny jiné a jiné věci jim bra-

li Xa vše vydali lístky lak na

chléb cukr kávu mouku pet-le- j

rýže krupice udělali beztnas-n-

dny v týdnu Každou slepici
kuie pa kočku holuba králí-

ka si zapsali Tak musí jen cekat

co jim se uráčí jim dáti Xo na

venkovech tak bídu snad nepozna-

jí jako ve městech a velkomě-

stech kde lidé jsou odkázáni od

toho nejmenšíiio do toho největší-J- 6

koupiti Což peněz mezi lidma

jest mnoho ale když za ně nic ne-

mohou koupiti nic nemají Zhro-

zil jsem se když jsem byl na do-

volené v i: 1015 Když tatínek

klubu

ZDAŘILÝ PROGRACITELNÁ ZTRÁTA
MOVÝ VEČÍREK

sta Oldřich Jejen námřstek Jos
Peška tajemník J F PrácheriBký

1&2DV2 So 12th Str účetník J
E Říha 722 Dorcas Str poklau-nn- e

K íautsky
LcSe Vžrnost Zípadn č 474 B F J
odbývá své pravidelné schůze každou

čtvrtou mVAi v měsíci ve 2 hod odj]
ve spolkoví toíitimsti v rtíui KatoL

1245 již 13 ul Tředseda Jolin

Yirák tajemnice Anna Yecha 1430

So 12 Str pokladnice Markéta Boi
džeh

Tábor "Kshrasská Lipa"číD 183

W O w

odbývá své pravidelné sch2zo každý

prvý a třetí řtvrtok v měsíci v Solco

lovnS Vysloužilý konsul Karel Frý-

zek Velící konsul Josef Wolf Místo

konsul Kartíl Špalek Klork Fred Slá

ma Benkóř Ant F Novák Průvodce
Frank Mrkvička Vuitřuí tráž Fr Iíí-ča-

Venkovní stráž Frcd Mlejnck
Výbor majetku Bohumil Kus Spolko-

ví lékaři dr F J Svoboda a dr Sil)
§kolni výbor J Vrána J dijia a

Boneš

Háj Martha 5 10 W C

odbývá své pravidelné schůze každou

druhou nedíli v mčsfci o 2 hod odp v

síni Kato) Sokola Fředsedka Barbora
Boháčková 1916 již 8 ul niístopředs
Mario Shrámková tajemnice Fřanccs

Byzdčchová 2313 již 8 ul pokladni-
ce Aloisie Jindrová 1701 So 1 St

průvodkyně Frant Kolářová věStky-u- ř

Barb Křeslová vnitřní stráž Bavb

Matbauwrová věnk stráž Kat Setuí-nov- á

výbor majetku: Terezie Peliká-

nová Ant Stecherová a Anna Svobo-

dová hájový lékař dr Jos M Sihrá-mr-

Tábor Myrta ř 022 2 N A

odbývá své pravidelné scliůze každou

první nedčli v měsíci v hotelu Praha
roh 13 a Williara ul Vysloužilá předs
Mario V ríibylová pledecdka Josefa
Šlop-ov- 14211 So 13 St mí:to

přc] Johana Pychlá tajeniníce Anna
Chleborádová 1107 William Str po-

kladnice Josefa Krupičková iiiaršúl-k-

Barbora Hrabá kaiicléřka Marie

Nejkráswějsí ámhy hya- -Krajan J Kašpárek 1102 již

lítá uíl stěžoval si na policejní Českobratrský' Sbor zdejší 15tá

stanici že bylo mu uzmuto ku

se tam odbývají hostiny tam Ty

se dalo mnoho ušetřili" Paní

Zerzaiiová se velmi rozčilila a

schválně nám každá zavázala do

ranečkuívýslužku Co se mě ty-

fe s pQ Zerzanovoií úplné sou-lilasí-

Í!ezi námi Češkami jest

vlmi malé procento' neiiospodyn
každá má šetrnost takřka vroze-

nou a klyž si tu i tam některá vy-

hodí kopýtka též to potřebuje

pro sebe i pro svojí rodinu Hned

to odůvodním Představte si ma-

tku a manželku která nikdy ni-

kam nejde žádnou zábavu nevy-

hledává konečně se omrzí a bručí

ua stálou práci také její rodina

jest mrzutá že matka nic neužije
všichni si stýskají a celá rodina

líni trpí Když ale hospodyně" na-

jde si slušnou společnost do které

někdy dochází žádné strachy že

by řádná česká žena chodila tuze

často vrací se domů pobavená
veselá zasedá v rodinný-

- kroužek a

vypravuje jak se měla manžel

její je-l- i hodným manželem má

radost z toho že la jeho stará má

také nějakou zábavu dítky její
jsou-l- i řádně vedeny radují se že

maminku užije také něco jiného
než tu denní únavnou práci všich

fříku Za pachatele krádeže

považuje svého spolubydlícího jcumě o těch poměrech vypravoval

a llickory uk usnesl se poraclati

během zimních dlouhých večerů

pro členy a přátele své občasně

zábavné a vzdělávací večírky S

potěšením můžeme znamenati že

einihů tulipánů a narcissfl pro
pcdzimrií sázerí tíž jmé

rostliny jako clirysantkenuin

karafiáty a kapradiny dostanete

ke koupi u českého zahradníka a

květináře ALBE2TA HEUBANA

na 29 a Dorcas vl Tclephcne : —

Skleníky Harney 2236 Residence

Elamey 3673 — AdvertiBemeBt 14- -

hgž podrobný popis sice policii u- -
Těch peněz co bylo doma! Co jsou

dal leč při známé horlivosti zdej-

ších bezpečnostních orgánů na
jim platný? Také Vám musím na-

psat kdo všechno padl již z naší

vcsiiicu Mařky KrulSovy muž opětné shledání se se ztraceným
obnosem velkých nadějí činifi siFrant Beneš Anton líoleů Vác

nemusí "Janáků Josef Janáků Standa

llooubkň JosePFÍlů Málka z Du
Z KRUHŮ NAŠICH PŘÁTEL

biny Vosátka obchodník Pak

mnoho jeli starších zemřelo Též

tela K losová a Krchleb Nyní do Pan Jos Krytinář bývalý

známý osadník z 1'lattsmoulh odmek mají hoši opuštěný --Myslím

stěhoval st před několika roky dože se ho ujal tatínek Na všech

HARDVARECO
prodává ve 'velkém

tlačené vyráběné a lakované plechové
náčiní — Cínový a železný ploch a ko-

vové zboží — Ostnatý drát hřebíky
nožířské zboží bicykly střelné zbnme

náboje a sportovní zboží

9 and Harnsy St Omaha Neb

snaha jejich doznala jiz pochope-

ní v kruzích našich krajanů a čet-

ná návštěva večírků těchto jest

uejlepším důkazem vzrůstající o--

lby jejich V večírcích těchto

panuje upřínmá a přátelská zába-

va jest tudíž ku prospěchu kraja-

nů našich toužících po zábavě sku-

tečně ušlechtilé by na příště v pl-

ném počtu vítané tělo příležitosti

použili Čísla v programu zahr-

nutá jsou vždy řádně a účelně vo-

lena takže jistě uspokojí vkus 1

nejyybrančjšíiio diváka

Při programu včerejším promlu-

vil rev p Cejiuir o přítomných

poměrech válečných upozorni! na

uejnovejší zprávy z bojiště a vy-

budí přílounié by pevně a ne-

ochvějné stáli při ideách za nimiž

stranách jen samý zármutek To Okhihomy na farmu život ven

kovskv su lun zamlouval a přičiňjest vše před Kmi měsíci líratr
livostí svou domohl se i slušného

majetku Leč letošního roku po-tie- ii

byl náhle neočekávanou ra-

nou osmiu prudkými parnými

včtrv vvpráhlá půda nepřinesla

Brázdová venkovní strážkyné T Vy- -

ináliová výbor majetku Josefa Ková- -

ková Franccs Pešková Josefa Slámo-

vá Táborový lékař dr Louisi Svoboda

Tábor Bohemia ČV2045 E N A

odbývá své pravidelné schůze vždy

mu očekávané úrody a k dovršení

neštěstí i íarutH inu shořela Koz- -

fJosct mne pravé psal pieu zaje-

tím že jede ui rumunskou troutu

Letošní zima byla ta ijejhorší za

doby války Tam nevím jest
a ním jstále tomu člověku jsem
se divil málo kdy psal domů To

tak dělal jen když potřeboval by

mu něco zaslali Muč' samotnému

zíídka psal --bii nevím proéí Ča-

su na to vždy uhI dosti zvláště

když so zdržoval po icnioenieírli

XfUU'1 bratrského srdce! Nedo-

vedl si ani představit) v jakém

mrzen a znechucen venkova maje

tek svůj vyprodal a přijnl do Mc vláda naše pustila se v boj proti
nenáviděnému Německu Další čí

první pondělí každého měsíce ve 2 ho

diny odpoledne v Sokfllovně Vyalou
žila předsoJla Anna Žiškovuká před-sedk-

Anna Ďcmiková 1210 Atlas

Iropoícimší by zde v kruhu svých

krajanů došil utišení Jni zvyk-

lý práci a stálému zaměstnání o--

sla programu b la :

Zenydovodou lépeselřii

Inko pravidlem každý spo-

řitelní ú&tav má více žen

vkladatclck než mužů

vv' řefí! nechte

svoji ženu 5e(řií

Pod stát ním doaorím a má-- "

me přes 1100000000 ve

svém opatroAáni

je Goiisersáva

Savings & Loan Associaticn

1614 Harney St0m2ha

ni jsou spokojeni něco milého

příjemného Je obletuje celá rodi-

na se jaksi vzpruží a posílí k dal-

ší ptáci Jsou to příjemné oka-

mžiky jakých skýtá život velmi

málo a jest povinností každé ženy

aby starala st o dobrou náladu

svých milých zrovna tak jako o

jejich jídlo prádlo a šatstvo V

nynější zlé době lze nabádali k

šetrnosti nebuďme však pokrytci

nelil íď" jme jtfdcu druhého zda-l- i

šetři více nebo méně každý uf se

stará v první řadě sám o sebe a

nestraší tou bídou klení prý na

nás přijde — každá řádná rodina

jest připravena' vždy na dobré i

zlé a proto že jednou umřeme ne-

budeme přece umírali celý svůj
život — Přišlí schůze u jianí Ku-

tá kové

Z KltUIIÚ NAfclCil- - KRAJANU

všem ani zde ndení a pracuje pro

Mr nitytopredocdka Mario Kísparová
kam-lčřk- Koxie Kret™hnierová tajem-
nk Mario Welnovfi 1316 Ha 27 St

pokladnice Magdalena Mííkovaká 1253

So J4th Str maršálky Antonie Kože- -

ttá Josio Bplďtvá strážkynň Maric!
Zilinuoilová vnitřní strážkynř M

Kováiíková a Emma Morganová vf-

bor majetku Josio Bcldová Emma

!Solo na piano — přednesla sic

Marie Noll

Zpěv — přednesla malá Marti-

čka Cejuar
Zpěv — krásně a procítěně před-

nesla s Agnes llofck
Houslové solo — předvedl mla-

dý umělce Archie Dalcy
Dueto — Mléčný Ifofek— Cejnar

Zpěv — slečny : Marie Pessie

Helen Mart ha Janíček a si Nelič

líussich

Po vyčerpání programu zavlá-

dla mezi přítomnými přátelská 'zá-

bava jež dovršení svého došla

když i naživé hotpodyňky počisto-- '
v a 1 v i ř i' o i ú íi ě

' vť" 1 ci: nó k á v u a

'pWil (l l U nt imi l liílll IIUIJl

za ikÍiil} do Francie přijeti ti
co byli na Jumunské frontě

zajmuti Sláh mám myšlénku že

přijede také on íly nyní začíná

jim cvičili ntr ale db- - rakouského

nýbrž dle sokolského a francouz-s-l

é:o ypfiso!)U Clíká to pěkně
iDucs právě přijel za námi p I)r
JJeueš a každou chvíli někteří (Vši

"ihh navštěvují To jisté se val

dočtete v novinách Hylo by vše

ved!"jší jen kdyby raděj byl k"

ik'c a my mohli jíl do svobodných

('c li Jisté by j: lc tuké hni d jel
že ano?! Db- - ni'liM polevá to

stě nějíiký cji Muíiee doufut

to pícekám? Jeot vše v rukou o

í vli ví 2'i

1 P dráhu
Pí Přibyl— Jandová vážená

krajanka z ITutlsmoulh Nebr

zavítala právě do Omahy by zde

několikaletjuí návštěvou v kru-

zích upřímných svých přátel se

poněkud osvěžila

ÍIAČS NÁVÍTÉVY

V pondělí 20 října v našem

závodě navštívil nái pan Josef

špička majilcl sedlářského obcho-

du ve Ves!on Neb při' kteréž

ptílctitosti u nýmí sitlelil ze do O

malty zavítal za různými obchod-nim- i

záleiloJ jní a hlivríe yby

pro řiviíj utéšeii' zkvétjjteí ob-'ho-

aaV'UFÍI lů-u-
é ik'ňy sba

tl Dík' § námi aa Čpíc La tetelil

Chadková a Anna Vdtavová spolkoví
Iřkaíi Pr Olga ňťajtná dr O F Si-

ní 'mek

Sbor Tet Jed Sokolck Tyrí
odbývají vé piavidcluň shiirt jednou
mrHií-u- a rícc každou tťctí nedi li v

na jižní 13 Prcdedka Anna

rifhová lf'10 Ho 8 Sir niístopřHs'd-U-
'

Mur Kuijiiuový Marin Ho-íej-

11)1 7 Su 12 St úi-e- l M Novotná
1:P!-- William St poklad IV Kuc lo--

á tluzork ie Ho La' ium ú ' % l"i
majctl ij: Miitie Njtir kmú Johaua
lívblá n Mínit) e oí ú tloluí

Mane Hvtej i a Marie Novotná

PopiiMvateltii ú i?o!eli Atutr Auui
íoj-k- 4 ítivl tf-- Auua looii

Tábor "Nebracka" čls 1771 MVA
odbývá své prnvidilná uchíizo pouo'
každou třetí ťtíciu v mínící v Hoko-bivn- í

Konwd - OtaLiir Wnifcr 161 1

Dorcas jjávodť-- í Anton Krajíček
klerk Louis Kašpar 1711 8n 12 Sir
baníci I r Jaieln prúvodiji Frank

WIh výbor mnjrlku na y roky
Ant Crsdi vuitřnl btríí Fr Bnuka!

vunkov uí utrfiř Jan Zikmuinl etiiř'
iik(ihií výbor: Jau Kolíř a Jyvs!
Wolf praporrCnik Vilém 5Pitullit

Ur Leiit kíijbuda a bi GVj i

Velmi vážně ipiiiocim jest
zoítná stará osadnice pí Antonie

PeJuidová v rí-l- e 1217 jižní 13lá

id Nemoc vzlib-de- k jejímu
věku jest dosti vážná

Doufáme však že nemocná paní

jršte' výtečně jšími koláčky Ze ko

láčky byly i kuteeiié výtečné noj-lép- e

ďsvřdciti muže pí Vítáni vá

%r k hí v tunelu ať:r tuítl
1$ z4hy uezmuel y útrobkli &ťj- -

"i t áp!r poduu k rd%tj
iĎlaiftaek—dú dciuu miy To ti dovedítejciio ayja a přátel

'


